Входящий №                                                                   Директору МАОУ  СОШ № 28
 От _________  20___г.                                              Анне Владимировне Селюниной
                                                                                                   Выпускника (-цы) школы ___________
                                                                                                                                                              год выпуска
                                                                                                     _________________________________________
                                                                                               (ФИО заявителя)

                                                                                                              _____________________________________
                                                                                                            № телефона

Заявление.

Прошу выдать дубликат аттестата об основном общем образовании в связи с его утерей_______________________________.
                              причина утери
Аттестат мне необходим для  ________________________________________________________

Прилагаю вырезку из газеты с объявлением о признании утраченного мною аттестата недействительным.

Дата                                                                                                                            Подпись
[bookmark: _GoBack]

Отметка о выдаче дубликата аттестата: